
ФМБОУ лицея с. Месягутово ООШ в с. Старохалилово
Обеспеченность федеральными учебниками, учебниками республиканского и регионального компонента (в %)
	класс
	Рус.яз.
	Рус.лит.
	Информатика
	Алгебра

Математика
	Геометрия
	Иностранный
	Окр.мир

Биология
	Химия
	Физика
	История России
	Всеобщая история
	Общество-

знание
	География
	Второй иностранный
	ОБЖ
	ИЗО
	Музыка
	Технология
	ОРКСЭ
	Физкультура
	Родная литература
	Родной язык

	1 класс
	100
	100
	
	100
	
	
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	100
	100
	
	100
	100
	100

	2 класс
	100
	100
	
	100
	
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	100
	100
	
	100
	100
	100

	3 класс
	100
	100
	
	100
	
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	100
	100
	
	100
	100
	100

	4 класс
	100
	100
	
	100
	
	100
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	5 класс
	100
	100
	
	100
	
	100
	100
	
	
	
	100
	
	100
	
	
	100
	100
	100
	
	100
	100
	100

	6 класс
	100
	100
	
	100
	
	100
	100
	
	
	
	100
	100
	100
	
	
	 100
	100
	100
	
	100
	100
	100

	7 класс
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	
	100
	50
	100
	
	100
	100
	100

	8 класс
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	80
	100
	
	100
	100
	100

	9 класс
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	
	100
	
	
	
	
	100
	100
	100

	10 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого


	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	91
	100
	100
	100
	100
	100


    Республиканский комплект: 100%                 Федеральный комплект: 99%                    Региональный комплект (тат.):  %                                    
                                                     Итого (общий процент по школе)   99 %
                                                     .
